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Padborg Politi´s Idrætsforening var i dagene 29. – 30. 

marts 2011 vært for det 52. Danske Politi Mesterskab i 

bordtennis. Stævnet blev afviklet i Grænsehallerne i Kruså, 

som også tidligere har været værter for DPM i bordtennis. 

Stor tak til Padborg for et rigtigt godt arrangement, krydret 

med rigtig god mad til kammeratskabs aftenen, hvor der 

var sørget for ekstra rødvin i rødvinssaucen.

DANIEL FYNSK:

Bordtennissporten i dansk politi har i Daniel Fynsk fået et 

nyt ”stjernefrø,” som viste bordtennis på et plan der sjæl-

dent er set før. Daniel blev tre dobbelt dansk politimester 

uden at afgive sæt i nogle af kampene.

FINALERESULTATER:

Efter mange velspillede kampe blev følgende medajlevin-

dere fundet: 

Elitesingle blev vundet af Daniel Fynsk, København med 4-0 

i sæt over Morten Edelbo fra Østjylland, der kæmpede det 

Danske politimesterskaber i    bordtennis

Af Kurt Høholt Jensen, Hobro politi • Foto: Gunnar Andersen, DPIF

Vinderholdet København, fra venstre Poul Erik Sloth Andersen, Allan 
Ulrich, Kjeld Christensen, Henning van der  Kühle og Lars Nellemann.
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»

Danske politimesterskaber i    bordtennis
Elite hold Nordjylland, Erik Hostrup Nielsen, Søren Muhlig og Bent Højgård.

Erik Hostrup Nielsen, Søren Muhlig, Jens Ole Poulsen, 
Daniel Fynsk og Arne Dam Ravn.
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»

bedste han havde lært, men overmagten var for 

stor. På 3. pladserne kom Erik Hostrup Nielsen, 

Nordjylland og Kell Kristensen, Padborg.

Elitedouble blev vundet af Daniel Fynsk, som 

havde fået Jann Weincken med som ”blind mak-

ker,”  men det var nok til at henvise Villy Dahlgaard 

og Lars Frische Kolding/Vejle til 2. pladsen.

I rækken Elitehold,  med Daniel Fynsk på holdet,  

havde København 1 let spil mod Nordjylland 1 i 

finalen, som blev besejret med 5-1. Eneste nord-

jyske sejr blev vundet af Erik Hostrup Nielsen, der 

besejrede Jens Ole Poulsen.

Mester single blev vundet af Arne Dam Ravn, 

København, med en finalesejr på 3-2 over Mogens 

Bentzen fra Vestegnen. Allerede i 4. sæt var  Arne 

ved  smide den samlede sejr over styr ved stil-

lingen 10-8, men med ”gummi” i armene,  blev 

2 sætbolde servet langt ud over modstanderens 

bordende. På 3. Pladserne blev det  Kenneth 

Juhl Hansen, København og Hans Erik Sørensen, 

Østjylland.

Mester double Mogens Bentzen fik sammen med 

Jens Ole Poulsen revanche mod Arne Dam Ravn 

og Poul-Erik Sloth Andersen, som en tæt finale 

blev besejret 3-2 i sæt.

Mester Hold Et,  på dagen sammensat hold med  

København 4 (den hjemvendte ”udlandsfrivil-

lige” formand for bordtennis Lars Nellemann) og 

Henning van der Aa Kühne, stod for stævnets 

store overraskelse, da de som ”underdog” kæm-

pede sig helt frem til finalen mod København 3, 

men her var modstanden i den sidste ende for 

stor, da København 3 havde et forspring på 3-0 før 

kampen startede.

A Single I, blev  en meget tæt spillet finale, som 

blev vundet af Allan Ulrich, København med 

Forest Arne Dam Ravn, København og bagerst Mogens Bendtsen, Vestegnen.

Allan Ulrich, København.
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12-10 i 5. og  afgørende sæt over Jørgen Rasmussen, 

Østjylland. Allan Ulrich er kendt som spilleren, der køber 

nyt bat lige så tit som vi andre skifter ”underh………”. På 3. 

Pladserne blev det Jørgen A. Jensen, Vestegnen og Lars 

Nellemann, København. A double, Allan Ulrich (skiftede bat) 

København,  blev sammen med Johnny Kloster, Vestegnen, 

vinder af A Double med en 3-2 sejr over Niels Jørgen Spliid 

og Rasmus Munch fra Nordjylland/Vestegnen.

HVORDAN FÅR VI FLERE DELTAGERE TIL DPM?

DPM havde i år deltagelse af 40 spillere en fremgang fra 

2010 på 25%, men vi vil gerne have endnu flere bordten-

nisspillere med til de danske politimesterskaber. Ud fra 

ratinglisten med godt 150 nuværende og tidligere spillere 

vil udvalget forsøge at kontakte tidligere spillere og høre 

hvorfor de ikke deltager mere, og hvad der skal til for at de 

igen møder op til politimesterskaber i bordtennis.

Der kan også blive tale om at ændre afviklingen. Ændre 

holdturneringen fra 3 til 2 mandshold. Denne kunne så 

afvikles på første dagen i puljer med afsluttende finale. 

Single og double  kan så afvikles på anden dagen. 2 double 

par går videre fra puljen til Cup-kampe. Der er stor forskel 

på spillere  i A-rækken. Der kunne så laves et B-slutspil 

for nr. 3 og 4 i puljerne, eller også kunne man indfører en  

motionistrække  for spillere, der kun spiller bordtennis for 

sjov. Vi vil gerne have ideer fra alle, der kan komme nogle 

”guldkorn” til hvordan vi kan gøre det mere attraktivt og få 

en øget deltagelse ved politimesterskaberne.

EUROPAMESTERSKABER I PALERMO I ITALIEN

Under mesterskaberne i Padborg havde bordtennisudval-

get et godt møde med forbundets næstformand Gunnar 

Andersen, hvor der blev givet grønt lys til at deltage med to 

aktive og en leder ved de Europæiske politimesterskaber 

i Palermo i oktober 2011. De udtagne spillere er: Daniel 

Fynsk, København og Morten Edelbo, Østjylland.

Morten Edelbo, Østjylland.


